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 Caja de Distribución Preconectorizada
4 puertos SCA simplex Monomodo 9/125 con Pigtails

Características de Distribuidor
Cubierta rígida para mayor protección 
Color blanco
Fabricada con plástico ABS retardante al fuego
Diseñada conforme al estándar UL-94V-0
Compatible con la gama de módulos Optronics
Cubierta abatible para fácil acceso
Capacidad para 4 puertos snap-in
Accesorios para identi�cación de puertos
Dimensiones   Ancho 130mm
  Largo 70mm
  Alto 33mm

Características de Acoplador
Material   Plástico
Color   Verde
Manga  Cerámica de zirconia 
Temperatura de operación  -20°C a +70°C
Temperatura de almacenamiento  -40°C a +80°C
Humedad   Temperatura: 75°C
  Humedad: 95%
Durabilidad  500 inserciones
pérdida de inserción media  ≤0.2dB
Pérdida de inserción   ≤0.2dB
Estándar  IEC 60874-14-3

Características del distribuidor ensamblado
Tipo de �bra   Monomodo
Diámetro del núcleo (µm): 9/125
Diámetro de bu�er   900 µm
Pigtails  4 SC/APC
Paneles  SCA Simplex 4 puertos 
Acoplador (SM)  4 SCA Simplex

Tipo de conector
Conector  SCA
Cuerpo  Plástico
Diámetro de férula (mm) 2.5 
Material de férula  Cerámica de Zirconia
Pulido  APC
Tipo de �jación  Push pull

Descripción
OPEECA4S04SCAS09P04

El Distribuidor de pared Optronics es una óptima opción 
para la distribución de voz, datos y video dentro de una 
pequeña instalación, debido a su capacidad y versatilidad 
de puertos. Es compatible con los módulos snap-in de 
�bra óptica.  Cuenta con 4 acopladores SC/APC simplex, 4 
pigtails SC/APC.

Por su diseño innovador y de fácil administración ofrecen 
máxima protección física a los componentes que en ella 
se alberguen. 
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Productos relacionados 
Microscopio y kits de inspección/reparación 
OTDR, Medidor de potencia
Acopladores monomodo


